UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº005/2022 – PPGE

RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  002/2022  DE
DIVULGAÇÃO DAS/OS SELECIONADAS/OS NA
CONDIÇÃO  DE  ESTUDANTES  NÃO
REGULARES  NO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
– NÍVEL MESTRADO E DOUTORADO, ÁREA DE
CONCENTRAÇÃO  EM  EDUCAÇÃO,  1º
SEMESTRE 2022.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação, PPGE,

nível Mestrado e Doutorado, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de

suas  atribuições  legais  conforme  legislação  vigente,  em  conformidade  com  a  decisão  do

Colegiado  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu  em  Educação,  torna  pública  a

retificação DO EDITAL 002/2022.

Onde se lê:

1. CANDIDATOS APROVADOS:

DED 109 / MED130 – POLÍTICAS EDUCACIONAIS INCLUSIVAS E FORMAÇÃO DOCENTE.
Prof.ª Dr.ª Juliane Sachser Angnes

1.ADRIANA CRISTINA LOLI

2.BÁRBARA CANALI DALLA CORTE

3.KATERINE ZANELLA

4.NEUZA BRANDALIZE WAGNER

Leia sê:

1. CANDIDATOS APROVADOS:

DED 109 / MED130 – POLÍTICAS EDUCACIONAIS INCLUSIVAS E FORMAÇÃO DOCENTE.
Prof.ª Dr.ª Juliane Sachser Angnes

1.ADRIANA CRISTINA LOLI

2.BÁRBARA CANALI DALLA CORTE

3.KATERINE ZANELLA

4.NEUZA BRANDALIZE WAGNER

5.REGINALDO MARTINS CORDEIRO

 * Discentes de outros Programas da UNICENTRO e de outras IES (stricto sensu)

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº005/2022 – PPGE
Os  candidatos  acima  mencionados  estão  automaticamente  matriculados,  e  deverão
comparecer as aulas das disciplinas relacionadas nos dias, horários conforme calendário
disponível em:
https://www2.unicentro.br/ppge/files/2021/11/CALENDA%CC%81RIO-1o-Semestre-2022.pdf?
x16490

DÊ CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE.
Irati – Guarapuava, 07 de fevereiro de 2022.

Prof.ª Dr.ª Poliana Fabíula Cardozo
COORDENADORA DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
PORT. 161/2021 – GR/UNICENTRO

Prof.ª Dr.ª Jamile Santinello
VICE-COORDENADORA DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
PORT. 161/2021 – GR/UNICENTRO

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/